Hosentrager EIKO-CIip helles Streifenmuster, 25 mm, Leder-Riickenteil

* RUckenteil aus Leder, das
FUr einen bequemeren
TragekomFort sorgt und
nicht verrutscht

* Versteller zum Anpassen
der individuellen Grole

* EIKO-Einlagen-Clip:
Dieser Clip made in
Germany passt an jede

Hose
Nummer der Ausfiihrung 04
Ricken Leder-Riickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss EIKO-Einlagenclip

Breite Hosentragerband 25 mm




Bestellnummer

1268_04_50_100
1268 04 50 110
1268_04 50 120
1268_04_50_130
1268_04_50_140
1268_04_50_150
1268_04_50_160
1268_04 51 100
1268 04 51 110
1268 04 51 120
1268_04 51 130
1268_04_51_140
1268_04 51 150
1268 04 51 160
1268_04_60_100
1268 04 60 110
1268_04_60_120
1268_04_60_130
1268_04_60_140
1268_04 60 150
1268_04 60 160

Farbe
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Braun
Braun
Braun
Braun
Braun
Braun

Braun

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

EAN
4033976309019
4033976309026
4033976309033
4033976117966
4033976117973
4033976117980
4033976117997
4033976309040
4033976309057
4033976309064
4033976118000
4033976118017
4033976118024
4033976118031
4033976309071
4033976309897
4033976309903
4033976118048
4033976118055
4033976118062
4033976118079




(AN

e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen begquemeren
TragekomfFort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

¢ EIKO-Einlagen-Clip:
Dieser Clip made in

Germany passt an jede
Hose




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




